

گزارشی درباره وضعیت سایت‌های همسر یابی

راهی به سوی تباهی



هر ساعت ۱۸ مورد طلاق ثبت می‌شود

طبق آمار رسمی در حال حاضر ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در کشور در سن ازدواج قرار دارند یا سن ازدواج آنان گذشته است. این امر نشان می‌دهد تاکنون برنامه دقیقی در راستای تسهیل ازدواج نداشته‌ایم و همه مصوبات مطرح شده تاکنون با اجرا نشده یا تاثیری کوتاه‌مدت داشته است. امید می‌رود طرح‌های آتی به صورت کارشناسانه و ضمانت اجرایی لازم به کمک جوانان و جامعه بیایند. پارسال ۱۵۵ هزار و ۳۶۹ طلاق در کشور ثبت شده، ماهانه ۱۲ هزار و ۹۴۷ مورد، هر شبانه روز ۴۲۶ مورد و در هر ساعت نیز به‌طور میانگین ۱۸ مورد. دلیل این امر چیست؟ آیا نمی‌توان گفت یکی از علل مشخص بالا رفتن طلاق همین شکل از گزینش‌های مجازی است. به گفته مجید ابهری، جامعه‌شناس، ازدواج‌هایی که زن و شوهر توسط والدین و اقوام نزدیک انتخاب می‌شوند، در ۹۵ درصد از موارد به پیوندی عمیق و زندگی رضایت‌بخش منتهی می‌شود. اما در بقیه موارد جوانان باید دقت کنند و به عاقبت کار بپایند.

منظور شروع زندگی مشترک باشد.»

سایت‌های همسر یابی بدون معیار و ضابطه

به گفته مجید ابهری، آسیب‌شناس، فقط دو درصد از موسسات همسر یابی مجاز و دارای صلاحیت لازم بوده و بقیه برای کسب درآمد و هدف‌های نامتعارف به کار مشغولند. این در حالی است که براساس ماده ۴۳ قانون پنجم توسعه به‌منظور ساماندهی و اعتباربخشی مراکز مشاوره متناسب با فرهنگ اسلامی – ایرانی و با تأکید بر تسهیل ازدواج جوانان و تحکیم بنیان خانواده، تأسیس مراکز و ارائه هر گونه خدمات مشاوره‌ای روان‌شناختی – اجتماعی نیازمند اخذ مجوز براساس آیین‌نامه مصوب هیأت‌وزیران است. ابهری می‌گوید: «سایت‌های همسر یابی

الهام کلظمی ادر اسفندماه

سال ۸۷ دولت نهم مصوبه‌ای را به تصویب

رساند که براساس آن وزارت ورزش و جوانان (سازمان جوانان سابق) مکلف به ایجاد مراکز امین همسر یابی شد. طراحی و ارائه مشاوره برای ازدواج بود. در سال‌های اخیر و در راستای بهبود اجرای این برنامه، مراکز امین همسر یابی به مراکز تخصصی مشاوره و ازدواج تغییر نام داد و آیین‌نامه‌ای مطابق با وظایف و اهداف آن ابلاغ شد. اما آنچه به بهانه این مصوبه دامنگیر جامعه شد به وجود آمدن سایت‌های همسر یابی بدون مجوز بود که هر ساله به تعدادشان افزوده می‌شد. به‌طوری که به گفته محمود گلزاری، معاون سازماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در حال حاضر ۳۰۰ سایت همسر یابی غیرقانونی در کشور فعالیت می‌کنند، این در حالی است که براساس قانون، تأسیس مراکز و ارائه هر گونه خدمات مشاوره‌ای از این دست طی سه سال آینده، شاهد بهتر شدن شاخص‌های طب سنتی در کشور خواهیم بود. همچنین برای ۵۰ گروه بیماری در کشور، دارو و فرآورده‌های گیاهی وجود دارد.»

وی اظهار کرد: «معمولاً قیمت داروهای گیاهی به اندازه‌ای نیست که به مصرف‌کنندگان فشار وارد کند. سیاست بیمه‌ای نیز بر داروهای گران‌قیمت و داروهای بیماران مزمن و صعب‌العلاج متمرکز است. آن گروه از داروهای گیاهی بیمه خواهند شد که مصرف طولانی مدت داشته و برای بیماران مزمن باشند که درخواست ما بیمه شدن آنها است.» معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه عطاری‌های مختلف تعطیل می‌شوند، گفت: «جلسانی در زمینه رسیدگی به تخلفات عطاری‌ها در وزارت بهداشت برگزار شده که امیدواریم به نتیجه برسد.»

توسعه گیاهان دارویی بدون شیادی

فرهیختگان| سویمین همایش ملی طلای سبز دیروز در سالن حجاب کانون پرورش فکری کنودکان و نوجوانان در حالی گشایش یافت که معاون غذا و دارو وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرایطی را برای توسعه طب سنتی در کشور و استفاده از فرآورده‌های طبیعی اعلام کرد.

رسول دیناروند گفت: «استفاده از فرآورده‌های طبیعی حتما باید مبانی علمی داشته باشد. باید از شیادی و سوءاستفاده از اقبال و اعتماد عمومی در این زمینه جلوگیری شود و به‌طور قطع جلوی آن خواهیم ایستاد.»

این در حالی است که براساس آماری که او اعلام کرد: «تعداد فرآورده‌های طبیعی طی ۱۰ سال اخیر در کشور از مرز هزار مورد گذشته و توسعه قابل توجهی داشته است، بنابراین طی سه سال آینده، شاهد بهتر شدن شاخص‌های طب سنتی در کشور خواهیم بود. همچنین برای ۵۰ گروه بیماری در کشور، دارو و فرآورده‌های گیاهی وجود دارد.»

وی اظهار کرد: «معمولاً قیمت داروهای گیاهی به اندازه‌ای نیست که به مصرف‌کنندگان فشار وارد کند. سیاست بیمه‌ای نیز بر داروهای گران‌قیمت و داروهای بیماران مزمن و صعب‌العلاج متمرکز است. آن گروه از داروهای گیاهی بیمه خواهند شد که مصرف طولانی مدت داشته و برای بیماران مزمن باشند که درخواست ما بیمه شدن آنها است.»

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه عطاری‌های مختلف تعطیل می‌شوند، گفت: «جلسانی در زمینه رسیدگی به تخلفات عطاری‌ها در وزارت بهداشت برگزار شده که امیدواریم به نتیجه برسد.»

امکان خرید اینترنتی داروهای بیماران خاص

#

ایستاد رئیس سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال‌احمر از تبیین سامانه ارسال داروهای خاص برای بیماران خبر داد. سیدحسام‌الدین مدنی با اشاره به مشکل تهیه داروهای خاص و تک‌نسخه‌ای برای برخی هموطنان گفت: «در گذشته ۷۰ روز برای تهیه داروهای تک‌نسخه‌ای زمان لازم بود.» مدنی با بیان اینکه در حال تدوین و تبیین سامانه‌ای برای آسان تر شدن خرید و انتقال داروهای خاص هستیم، گفت: «براساس این برنامه افراد می‌توانند نسبت به ثبت سفارش آنلاین و اینترنتی داروی مورد نظر خود در سامانه‌ای که در حال طراحی است، اقدام کنند و ثبت سفارش و روند از طریق پیامک به افراد متقاضی ارسال می‌شود و پس از تهیه از طریق پیک موتوری برای آنها ارسال خواهد شد.»

یادداشت

اجرای قانون برای امنیت زنان



مصطفی اقلیما جامعه‌شناس

سوال اصلی این است که آیا زنان در جامعه ما به امنیت دلخواه خود رسیده‌اند؟ این هفته، هفته پدافند غیرعامل نام‌گذاری شده بود. در این هفته باید سعی می‌شد امکاناتی که در کشور برای ایجاد امنیت وجود دارد نشان داده شود، تا افراد جامعه بدانند که امنیت‌شان به چه شکل تأمین می‌شود. آنچه بدیهی است نبود امنیت برای زنان در بخش‌هایی از جامعه است. خانواده، جامعه و محیط کار، تمامی این نهادهای اجتماعی می‌تواند برای زنان خطر آفرین باشد. قانونگذار در اکثر غریب به اتفاق موارد زنان و مردان را دارای حقوق اجتماعی یکسانی دانسته است، اما این متن متفاوت از چیزی است که عملاً در بخش‌هایی از جامعه رخ می‌دهد. ما در جامعه‌ای زندگی می‌کنیم که ممکن است در خیابان زنان مورد آزار کلامی قرار بگیرند. به اعتقاد من تمامی موارد حمایت از زنان در قانون آمده است. اگر قانون در جامعه به اجرا درآید و از خودسری‌های افراد جلوگیری شود بسیاری از مسائل امروز زنان جامعه حل می‌شود. این امر نیازمند آن است که طبق فرمایشات مقام معظم رهبری عمل شود، تا جامعه و به‌خصوص زنان بتوانند با استفاده از مزایای اجرای قانون در جامعه به امنیت روانی مناسب برسند و افراد خودسر و قانون‌شکن فکر شکستن حریم قانونی جامعه را از ذهن خود بیرون کنند.

نقد

اربعین در مرزها ویزا صادر نمی‌شود

فارس| معاون سازمان حج و زیارت با بیان اینکه ساماندهی زائران برای اعزام به عتبات علایات در ایام اربعین حسینی آغاز شده است، گفت: «امسال در مرزها ویزا صادر نمی‌شود و زائران افرادی باید به کارگزاری‌های سازمان حج و زیارت مراجعه کنند.» ناصر خدرنژاد گفت: «کار ساماندهی زائران عتبات علایات در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی و ایام اربعین حسینی آغاز شده است و برنامه‌ریزی می‌کنیم که در سال جاری این ساماندهی در شهرهای زائران انجام شود و ازدحامی را که در سال‌های گذشته در مرزها وجود داشت، امسال شاهد نباشیم. امسال در مرزها ویزا صادر نمی‌شود و سازمان حج و زیارت تا جایی که سفارت عراق اجازه دهد برای تمام متقاضیان ویزا دریافت می‌کند. هماهنگی‌ها در حال انجام است و زائران افرادی نیز باید به کارگزاری‌های سازمان حج و زیارت در شهر خودشان مراجعه کنند و در قالب گروه‌های ۴۰ نفره برای اعزام به عتبات علایات ساماندهی شوند.»

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگیان

advertisement's organization

تلفن: ۰۲۱ ۶۶۳۴۸۰۱۸ - ۶۶۳۴۸۰۴۶ فکس: ۰۲۱ ۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

آگهی

۷- محسن هاشمی فرزند سید هاشم به شماره شناسنامه ۱۴ و شماره ملی ۰۶۰۱۹۳۶۴۸۵ پدر متوفی اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد، والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۷۸۵

در پرونده کلاسه ۴۹۰/۱/۹۳ آقای احمد داداشی فرزند براتعلی از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان براتعلی داداشی در تاریخ ۹۳/۶/۱۵ در محل اقامت دائمی خود بدرد زندگی گشته و ورثه آن مرحوم عبارت است از: ۱ - احمد داداشی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۸ و شماره ملی ۰۶۰۳۱۱۲۶۵۱ پسر متوفی ۲- صمد داداشی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۱۱۲۸۱ و شماره ملی ۰۶۰۱۱۷۵۴۵ پسر متوفی ۳ - زهرا داداشی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۳۵۳ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۹۷۸۹۳ دختر متوفی ۴- فاطمه داداشی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۱۲۲۲۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۱۲۶۹۲۷ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد، والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۷۸۳

و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۴۲۱۱ دختر متوفی ۸- فاطمه نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۴۶۹۹۹ دختر متوفی ۹- گلی آئینه‌زادی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۱۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۴۸۴۵۵ همرس دائمی متوفی اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد، والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۷۸۶

در پرونده کلاسه ۴۷۰/۱/۹۳ خانم اشرف عزتی فرزند علی‌اصغر از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محبتی هاشمی در تاریخ ۹۳/۵/۱۴ در محل اقامت دائمی خود بدرد زندگی گشته و ورثه آن مرحوم عبارت است از: ۱ - محمد مهدی هاشمی فرزند محبتی به شماره ملی ۰۵۹۰۲۵۶۸۳۱ پسر متوفی ۲- هادی هاشمی فرزند محبتی به شماره ملی ۰۵۹۰۳۰۹۳۲۳ پسر متوفی ۳- محمد جواد هاشمی فرزند محبتی به شماره ملی ۰۵۹۰۲۸۹۹۵۵ پسر متوفی ۴- نرگس هاشمی فرزند محبتی به شماره ملی ۰۵۹۰۷۱۳۲۲۱ دختر متوفی ۵- اشرف عزتی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۷۲۳ و شماره ملی ۰۶۰۰۴۰۸۶۳۹ همرس دائمی متوفی ۶- خدیجه ارشادی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۵ و شماره ملی ۰۶۰۲۰۶۳۸۳۳ مادر متوفی

۳- فاطمه جلیلی‌موحدی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۱۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۲۸۴۸۴۸ دختر متوفی ۴- حسن جلیلی‌موحدی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه ۶۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۰۳۴۴۷۷ همرس دائمی متوفی اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد، والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۷۸۷

در پرونده کلاسه ۴۸۵/۱/۹۳ آقای علی نظری فرزند حسین از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین نظری در تاریخ ۹۱/۹/۱۷ در محل اقامت دائمی خود بدرد زندگی گشته و ورثه آن مرحوم عبارت است از: ۱ - علی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۷۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۳۵۱۷ پسر متوفی ۲- سهلی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۰۰۹۱ پسر متوفی ۳- اهلعلی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۶۶ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۴۳۹۴ پسر متوفی ۴- ابوالفضل نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۲۶۸۹۷ پسر متوفی ۵- مریم نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۰۵ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۷۵۸۱ دختر متوفی ۶- نرگس نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۵۸۴۲۰۵ دختر متوفی ۷- حمیده نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۴۷

۳- اهلعلی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۶۶ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۴۳۹۴ پسر متوفی ۴- ابوالفضل نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۲۶۸۹۷ پسر متوفی ۵- مریم نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۰۵ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۷۵۸۱ دختر متوفی ۶- نرگس نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴ و شماره ملی ۰۶۰۲۵۸۴۲۰۵ دختر متوفی ۷- حمیده نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۴۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۴۲۱۱ دختر متوفی ۸- فاطمه نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۴۶۹۹ دختر متوفی اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد، والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه / م.الف ۷۸۸

در پرونده کلاسه ۴۴۹/۱/۹۳ آقای محمدصادق جلیلی‌موحدی فرزند حسن از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه رضازاده‌گرایلو در تاریخ ۸۵/۳/۲۶ در محل اقامت دائمی خود بدرد زندگی گشته و ورثه آن مرحوم عبارت است از: ۱ - جواد جلیلی‌موحدی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۲۵ و شماره ملی ۰۶۰۲۰۳۳۲۱۴ پسر متوفی ۲- محمد صادق جلیلی‌موحدی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۳۸ و شماره ملی ۰۶۰۲۳۴۰۸۰۲ پسر متوفی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به جواد کریمی

بدین وسیله اعلام می‌شود آقای حسن قسمتی با وکالت خانم سمیرا محمودی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک بانک ملت شعبه مرکزی ساوه ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال با احتساب هزینه دادرسی و تأخیر تأدیه به طرفیت آقای جواد کریمی تسلیم شورا‌های حل اختلاف ساوه ساوه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسسه ۲۰۴۵ و شماره ملی ۹۳۰۰۹۹۸۸۹۱۶ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۹/۸ ساعت ۱۶/۳۰ تعیین شده است اینک به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در شعبه ۶ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسبت به خود دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

متصدی امور دفتری شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان ساوه / م.الف ۷۸۹

در پرونده کلاسه ۴۸۶/۱/۹۳ آقای علی نظری فرزند حسین از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گلی آئینه‌زادی در تاریخ ۹۱/۱۰/۳ در محل اقامت دائمی خود بدرد زندگی گشته و ورثه آن مرحوم عبارت است از: ۱ - علی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۷۷ و شماره ملی ۰۶۰۰۳۷۳۵۱۷ پسر متوفی ۲- سهلی نظری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳ و شماره ملی ۰۶۰۲۶۰۰۹۱ پسر متوفی